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点番 点名 X座標 Y座標 標高
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S=1:250 図面番号

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

平 面 図図面名

縮尺

路線名等

工事名

工事箇所

会社名
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事業者名

R6三土 国道439号
三・東祖谷菅生 斜面対策工事（担い手確保型）

三好市東祖谷菅生

一般国道439号

実施設計図面

背面抑止工(グ
ラウンドアンカー工) N

=8本



V = 1 : 1 0 0

H = 1 : 2 5 0

V=1:100
H=1:250縦 断 図

NO.0(KA1-1) ～ EP(NO.3+2.5)

H=957.073
KBM

縦 　断 　図  

図面番号

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

図面名

縮尺

路線名等

工事名

工事箇所

会社名
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事業者名

R6三土 国道439号
三・東祖谷菅生　斜面対策工事（担い手確保型）

三好市東祖谷菅生

一般国道439号

施工延長 L=18.0m

実施設計図面
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S=1:100 図面番号

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

標準断面図図面名

縮尺

路線名等

工事名

工事箇所

会社名
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事業者名

R6三土 国道439号

三・東祖谷菅生　斜面対策工事（担い手確保型）

三好市東祖谷菅生

凡　例

崩積土

盛土

現河床堆積物

dt

Bs

泥質片岩Pe sch

rd

地質境界線

岩級区分境界線

As

大型土のう

モルタル吹付

DL=945.00

NO.1+16.6付近

河床

rd

dt

Bs

dt

1.500% 1.500%

1500 1500

500 3000 500

4000 Ｗ 400

1.500%

20
0
0

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

1:0.5

Ｌ

As

DL=945.00

NO.2+12.0付近
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dt

dt

計画高

1.500% 1.500%

1500 1500

500 3000 500

4000

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

ガードレール
Gr-C-2B

プレキャスト防護柵基礎

L型側溝

L型側溝

計画高

TA 車　道　部層厚名　称規　格 第3種第5級
換算係数

設計速度

交通区分

目標合計厚

3.5010
（再生粒度調整砕石RM-30）

10目標TA

0.35

計N3交通 12.2530

（再生密粒度アスコン）

12%設計CBR
上層路盤

20km/h
表　層

5 1.00 5.00

舗　装　設　計道 路 構 造

等値

舗　装　構　造

（再生密粒度アスコン）

（再生粒度調整砕石RM-30）

（再生クラッシャランRC-40）

下層路盤
15 0.25 3.75

（再生クラッシャランRC-40）

5
10

1
5

標準断面図 S=1:100

表　　層 t= 5cm

上層路盤 t=10cm

下層路盤 t=15cm

車道舗装

表　　層 t= 5cm

上層路盤 t=10cm

下層路盤 t=15cm

車道舗装

表　層 t= 5cm

路　盤 t=10cm

路肩舗装

15
°

1
5°

(D19@5.0m)

調整コンクリート

上部コンクリート床版(t=150mm)

軽量壁面材

(t=12mm)

4.
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20° 4
.0
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削孔径：φ115
芯　材：ルーパイル芯材 29用
単位幅：@0.80m

EPルートパイル工

キャッピングビーム工
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(
土
被
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5m
以
上
)

ロックアンカー
(鉄筋挿入工)
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透水シート
(不織布系t=10mm)

軽量砕石
(γ=6kN/m3以下)

Ｈ
1
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一般国道439号
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グラウンドアンカー工 
打設段数　　　：1段（ΣN=8本）
打設間隔　　　：ctc.2.5m
設計アンカー力：Td=118.3kN/本

実施設計図面



S=1:100 図面番号

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

横　断　図 （１）図面名

縮尺

路線名等

工事名

工事箇所

会社名
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NO.0(KA1-1) ～ NO.1+6.1

事業者名

As

DL=950.00

NO.0(KA1-1)

GH=956.25

FH=956.25

As

As

As

NO.0+10.0

GH=956.19

FH=956.22

DL=950.00

NO.1(KE1-1)

GH=956.20

FH=956.19

三好市東祖谷菅生

dt

凡　例

崩積土

盛土

現河床堆積物

dt

Bs

泥質片岩Pe sch
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地質境界線
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一般国道439号

右側数量

コンクリート取壊し
鉄筋構造物

アスファルト版取壊し t=5cm

無筋構造物

下層路盤 再生クラッシャーラン

上層路盤 再生粒度調整砕石

車道表層 再生密粒度アスコン

埋戻し 最大埋戻し幅 W1＜1m

軟岩 標準

土砂 標準

床掘り

路床盛土 2.5m≦W＜4m

右側数量規格区分 左側数量

土砂 小規模

軟岩 小規模

NO.0+10.00

コンクリート取壊し
鉄筋構造物

アスファルト版取壊し t=5cm

無筋構造物

下層路盤 再生クラッシャーラン

上層路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

埋戻し 最大埋戻し幅 W1＜1m

軟岩 標準

土砂 標準

床掘り

路床盛土 2.5m≦W＜4m

右側数量規格区分 左側数量

土砂 小規模

軟岩 小規模

NO.0(KA1-1)

コンクリート取壊し
鉄筋構造物

アスファルト版取壊し t=5cm

無筋構造物

下層路盤 再生クラッシャーラン

上層路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

埋戻し 最大埋戻し幅 W1＜1m

軟岩 標準

土砂 標準

床掘り

路床盛土 2.5m≦W＜4m

規格区分 左側数量

土砂 小規模

軟岩 小規模

NO.1(KE1-1)

0.04

1.56
コンクリート取壊し

鉄筋構造物

アスファルト版取壊し t=5cm

無筋構造物

下層路盤 再生クラッシャーラン

上層路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

埋戻し 最大埋戻し幅 W1＜1m

軟岩 標準

土砂 標準

床掘り

路床盛土 2.5m≦W＜4m

右側数量規格区分 左側数量

土砂 小規模

軟岩 小規模

NO.1+6.1

路肩表層

路肩路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

路肩路盤

路肩表層 再生密粒度アスコン

再生粒度調整砕石

路肩路盤

路肩表層

再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

路肩表層

路肩路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

車道表層

車道表層

車道表層

軟岩 W＜5m

土砂 W＜5m
片切掘削

軟岩 W＜5m

土砂 W＜5m
片切掘削

軟岩 W＜5m

土砂 W＜5m
片切掘削

軟岩 W＜5m

土砂 W＜5m
片切掘削

基面整正
軟岩

土砂

基面整正
軟岩

土砂

基面整正
軟岩

土砂

基面整正
軟岩

土砂

不陸整正

不陸整正

不陸整正 不陸整正

横断図（1） S=1:100

モルタル吹付

コンクリート吹付
(t=10cm)

実施設計図面

R6三土 国道439号

三・東祖谷菅生　斜面対策工事（担い手確保型）

4.2



S=1:100 図面番号

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

横　断　図 （２）図面名

縮尺

路線名等

工事名

工事箇所

会社名
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NO.1+10.9 ～ NO.1+16.6

事業者名

As

モルタル吹付

As

大型土のう

モルタル吹付

三好市東祖谷菅生

凡　例

崩積土

盛土

現河床堆積物

dt

Bs

泥質片岩Pe sch

rd

地質境界線

岩級区分境界線

rd

Bs

泥質片岩露頭(CL級岩)

dt

河床

rd

dt

dt

Bs

dt

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

国道439号

国道439号

DL=945.00

NO.1+10.9

GH=956.21

FH=956.193

DL=945.00

NO.1+16.6

GH=956.27

FH=956.236

956.193

1.500% 1.500%

7975

956.236

1.500% 1.500%

8001

1500 1500

500 3000 500

4000

1500 1500

500 3000 500

4000

4600

5200

7000

2800 400

400

1.500%

1.500%

488

488 3
46
4

2
6
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2
9
4

2
0
00

5
00

20
2
50
0

15
0

▽952.700

4
39
4

3
65
0

2
24

20
00

5
00

20
3
50
0

1
5
0

▽951.700

1
5°

▽956.094

▽956.164

1:2.2

1
45
0

既設擁壁取り壊し

20°

0°

4.
0m

4.
0
m

5
0
0

15
0
0

20°

0°

4.
0m

4.
0m

5
00

15
00

1:0.5

1000

12

1:0.5

1000

12

▽955.350

▽955.3506000

15
°

1
5°

10
00

70
0

1:0.5

4000

15
°

1:1.8

一般国道439号

0.05

2.23
コンクリート取壊し

鉄筋構造物

アスファルト版取壊し t=5cm

無筋構造物

下層路盤 再生クラッシャーラン

上層路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

埋戻し 最大埋戻し幅 W1＜1m

軟岩 標準

土砂 標準

床掘り

路床盛土 2.5m≦W＜4m

右側数量規格区分 左側数量

土砂 小規模

軟岩 小規模

NO.1+10.9

2.6

コンクリート取壊し
鉄筋構造物

アスファルト版取壊し t=5cm

無筋構造物

下層路盤 再生クラッシャーラン

上層路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

埋戻し 最大埋戻し幅 W1＜1m

軟岩 標準

土砂 標準

床掘り

路床盛土 2.5m≦W＜4m

右側数量規格区分 左側数量

土砂 小規模

軟岩 小規模

NO.1+16.6

1.2

路肩路盤

路肩表層

再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

路肩路盤

路肩表層

再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

車道表層 車道表層

軟岩 W＜5m

土砂 W＜5m
片切掘削

軟岩 W＜5m

土砂 W＜5m
片切掘削

基面整正
軟岩

土砂
基面整正

軟岩

土砂

不陸整正不陸整正

横断図（2） S=1:100

実施設計図面

R6三土 国道439号

三・東祖谷菅生　斜面対策工事（担い手確保型）

コンクリート吹付
(t=10cm)

コンクリート吹付
(t=10cm)



S=1:100 図面番号

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

横　断　図 （３）図面名

縮尺

路線名等

工事名

工事箇所

会社名
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NO.2 ～ NO.2+4.1

事業者名

As

As

モルタル吹付

大型土のう

モルタル吹付

三好市東祖谷菅生

凡　例

Bs

dt

国道439号

rd

Pe sch

D～CL級

Pe sch

CL～CM級

Bs

国道439号

rd

dt

dt

河床

河床

崩積土

盛土

現河床堆積物

dt

Bs

泥質片岩Pe sch

rd

地質境界線

岩級区分境界線

dt

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

D～CL級

Pe sch

CL～CM級

Pe sch

CL～CM級

DL=945.00

NO.2+4.1

GH=956.35

FH=956.335

956.335

1.500% 1.500%

6411

1500 1500

500 3000 500

4000

5200

2800 400

1.500%

488 3
5
63

29
0
0

2
0
00

66
3

2
7
50

15
0

▽952.700

▽956.263

1:1.3

1
45
0

1
5°

20°

0°

4.
0m

4.
0m

5
00

15
001:0.5

1000

12

▽955.600

800

DL=945.00

NO.2

GH=956.30

FH=956.275

956.275

1.500% 1.500%

7265

1500 1500

500 3000 500

4000

5200

2800 400

1.500%

488

15
°

1:1.5

1
45
0

20°

0°

4.
0m

4
.
0m

1:0.5

1000

12

6000

15
°

35
0
3

2
65
0

33
3

2
00
0

5
0
0

2
0

2
50
0

15
0

▽952.700

▽956.203

5
00

1
5
00

▽955.350

一般国道439号

コンクリート取壊し
鉄筋構造物
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無筋構造物

下層路盤 再生クラッシャーラン

上層路盤 再生粒度調整砕石

再生密粒度アスコン

埋戻し 最大埋戻し幅 W1＜1m

軟岩 標準
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基面整正
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不陸整正不陸整正

横断図（3） S=1:100

実施設計図面

R6三土 国道439号

三・東祖谷菅生　斜面対策工事（担い手確保型）
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三好市東祖谷菅生

事業者名

縮尺

図面名 背面抑止工 受圧板配置図

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

1:50 図面番号

実施設計図面

R6三土 国道439号

三・東祖谷菅生　斜面対策工事（担い手確保型）



1:50 図面番号

徳島県西部総合県民局県土整備部＜三好＞

背面抑止工 アンカー延長図図面名

縮尺

路線名等

工事名

工事箇所

会社名
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事業者名

三好市東祖谷菅生

背面抑止工 アンカー延長図 S=1:50

一般国道439号

K4

K3

K5

ﾓﾙﾀ
ﾙ吹

付

As 土のう

Co

ガ
ード

レ
ール

KE1-1

KE1-2

NO.1+6.100

NO.1+10.900

NO.1+16.600

NO.2

KA1-2

NO.2+4.100

NO.2+12.000

IP1

BV-2

BV-4

BV-3

BV-1

L=11.10m　

L=10.80m　

L=10.40m　

L=10.20m　

L=10.00m　

L=10.20m　

L=10.5m　

L=10.5m　

10.2m

0.6m

定
着
長
 L=3.5m9.9m

0.6m

自
由
長
 L=7.30m

定
着
長
 L=3.5m9.6m

0.5m

自
由
長
 L=6.90m

定
着
長
 L=3.5m8.2m

1.6m
自
由
長
 L=6.70m

定
着
長
 L=3.5m7.2m

2.5m
自
由
長
 L=6.50m

定
着
長
 L=3.5m

7.2m

2.6m
自
由
長
 L=6.70m

定
着
長
 L=3.5m

7.9m

2.2m
自
由
長
 L=7.00m

定
着
長
 L=3.5m7.6m

2.5m
自
由
長
 L=7.00m

0.05m

0.05m

0.05m

0.05m

0.05m

0.05m

0.1m

0.1m

0.1m

0.1m

0.1m

0.1m

0.1m

0.1m

定
着
長
 L=3.5m

自
由
長
 L=7.60m

土被り5.0m

土被り5.0m

定着層
(推定岩盤線)

定着層
(推定岩盤線)

土被り5.0m

実施設計図面

R6三土 国道439号

三・東祖谷菅生　斜面対策工事（担い手確保型）


